



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Danish Retail Solutions ApS

Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Preben Givskov
dirigent

CVR-nr. 36 56 53 14

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med butiksyndretninge, tømrer, snedker og maleentrepriser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 697.351, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 829.568.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.174.086	3.305
Personaleomkostninger	1	<u>-5.134.842</u>	<u>-2.900</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.039.244	405
Finansielle indtægter		3.462	0
Finansielle omkostninger		<u>-48.549</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		994.157	366
Skat af årets resultat		<u>-296.806</u>	<u>-86</u>
Årets resultat		<u>697.351</u>	<u>280</u>
Foreslået udbytte		400.000	200
Overført resultat		<u>297.351</u>	<u>80</u>
		<u>697.351</u>	<u>280</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.806.721	1.523
Andre tilgodehavender		381.148	398
Udskudt skatteaktiv		15.000	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>114</u>
Tilgodehavender		<u>2.202.869</u>	<u>2.035</u>
Likvide beholdninger		<u>563.688</u>	<u>419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.766.557</u>	<u>2.454</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.766.557</u></u>	<u><u>2.454</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		379.568	82
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200
Egenkapital		<u>829.568</u>	<u>332</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		122.713	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		925.866	2.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22	0
Selskabsskat		181.806	0
Anden gæld		706.582	84
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.936.989</u>	<u>2.122</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.936.989</u>	<u>2.122</u>
Passiver i alt		<u>2.766.557</u>	<u>2.454</u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.823.302	2.460
Pensioner	868.670	277
Andre omkostninger til social sikring	109.398	143
Andre personaleomkostninger	<u>333.472</u>	<u>20</u>
	<u>5.134.842</u>	<u>2.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har overfor tredjemands engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t.kr. 2.632 pr. 31. december 2017. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 15:50:08
Underskrevet med NemID

Niels Peter Skødt

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-709869973426 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 15:49:02
Underskrevet med NemID

Preben Givskov

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 15:54:12
Underskrevet med NemID

Preben Givskov

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 15:54:12
Underskrevet med NemID

Meinhardt Katona Poulsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-428002326358 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 14:11:15
Underskrevet med NemID

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1abe5758zSzzq11468609